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Päätöksen tekijä 

Kasvun ja oppimisen toimialajohtaja Narvo-Akkola Merja 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosiossa mainituin perustein hankkia kuvatun aineiston 
Tilastokeskukselta. Hankinnan ennakoitu arvo on 4600 euroa (alv 25,5 %). 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 

 
Päätöksen perustelut  

 
Tilastokeskukselta tilataan aineisto, joka tulee käyttöön suomenkieliseen 
varhaiskasvatukseen, suomenkieliseen perusopetukseen sekä 
ruotsinkielisiin sivistyspalveluihin. 
 
Tilattava aineisto sisältää koulu- ja varhaiskasvatusyksikkökohtaisia tietoja. 
Tilastokeskus poimii tilastoajankohtana yksiköissä ja kouluissa olleiden 
lasten tilastollisen perheen tiedot ja kokoaa niistä yksikkökohtaiset 
keskiarvot. Poimittavat tiedot liittyvät tilastollisten perheiden 
sosioekonomista tilannetta kuvaaviin muuttujiin. Aineisto koostuu vuoden 
2024 tiedoista. 
 
Aineistoa hyödynnetään esimerkiksi segregaatiokehityksen tarkasteluun 
Espoossa. 
 
Allekirjoitus Tilastokeskuksen luomaan salassapitositoumukseen on 
pyydetty niiltä, jotka pääsevät raakadataan sekä voivat nähdä 
raakadatasta tehtyjä esityksiä. 
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Hankinnan kustannukset, 4 600 euroa (alv 25,5 %) jaetaan suomenkielisen 
varhaiskasvatuksen, suomenkielisen perusopetuksen ja ruotsinkielisten 
sivistyspalvelujen tulosyksiköiden kesken. 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 
Toimivalta 
Hallintosäännön VI osan 5 §:n mukaan toimialajohtaja päättää 
toimialallaan palveluiden ja tavaroiden hankinnasta. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kankaanpää Teea 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


